ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 марта 2013 г.
	№ 58
	                                         Москва

О Правилах внутреннего документооборота
в Евразийской экономической комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 65 Регламента работы Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением Высшего Евразийского экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего документооборота в Евразийской экономической комиссии.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

	Председатель
	В.Б. Христенко

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin